
 
 

 

 
 

Ai componenti della Giunta Esecutiva 

 

 
DECRETO DI NOMINA 

GIUNTA ESECUTIVA TRIENNIO 2022/2025 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il decreto di nomina del Consiglio d’Istituto prot. nr. 12143 del 07/12/2022;    
VISTI i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva effettuate  

nelle sedute del Consiglio d’Istituto del 12/12/2022 e del 14/01/2023, 
 

DECRETA 
 

la Giunta Esecutiva dell’I.I.S. di Riposto per il triennio 2022/2025 è così costituita: 
 

Componente Cognome e Nome Funzione 

Dirigente Scolastico Mingiardi  Rosalba Presidente 

DSGA Rigatuso Danilo Segretario 

Docenti Raciti Angelo  Membro eletto 

ATA Bauso Antonino Pio Membro eletto 

Genitori Grasso Rossana Membro eletto 

Alunni Bonaventura Maria Membro eletto 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Ing.  Rosalba Mingiardi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2  D.Lgs n. 39/93 




